



žabka

skočte si nakoupit

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

Akční nabídka platná od 25. 3. do 7. 4. 2015**

Veselé Velikonoce...

Mazanec s rozinkami 400 g
balený
1 kg = 67,25 Kč ****



-18%
26⁹⁰
32,90

Hellmann's 225 ml
- Tatarská omáčka
- Majonéza
1 l = 115,11 Kč



-21%
25⁹⁰
32,90

Šunka Bohemia 100 g
Anglická slanina speciál
200 g 46,90 (53,90)
1 kg = 259; 234,50 Kč



-18%
25⁹⁰
31,90

Palmeta Pikantní pomazánka se sýrem
- balená 150 g 1 kg = 152,67 Kč
- pultový prodej 1 kg **
119,- (179,-)



-28%
22⁹⁰
31,90

Paštika s pečeným masem + Paštika s brusinkami
+ nůž 160 g
Bruselská paštika s brusinkami
200 g 42,90 (49,90)
1 kg = 324,38; 214,50 Kč



-20%
51⁹⁰
64,90

Božkov Tuzemský 0,5 l
Božkov Vodka 0,5 l
1 l = 239,80 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59.



-17%
119⁹⁰
148,90

HIT Měsíce Dubna

Birell 0,5 l plech
- Zázvor
- Pomelo & Grep
1 l = 39,80 Kč



-26%
19⁹⁰
26,90

Nabídka platí od 25. 3. do 30. 4. 2015.

Šťavnatě a svěží...

Jablka Gala 1 kg



17⁹⁰

Ledový salát 1 ks



14⁹⁰

Paprika bílá 1 kg



54⁹⁰

Mandarinky 1 kg



26⁹⁰

Rio Fresh 100% šťáva

180 / 200 ml
- více druhů
1 l = 110,56; 99,50 Kč



-16%
19⁹⁰
23,90

Hollandia Selský jogurt bílý

500 g
1 kg = 43,80 Kč



-18%
21⁹⁰
26,90

Esencia jogurt s podmáslem

150 g
- Jablko-Kiwi
- Jahoda
1 kg = 92,67 Kč



-22%
13⁹⁰
17,90

Ledová káva 0,5 l

1 l = 31,80 Kč



-20%
15⁹⁰
19,90

Zakysaná smetana

krémovitá 15% 190 g
Smetana ke šlehání
31% 200 g 19,90 (25,90)
1 kg = 78,42; 99,50 Kč



-25%
14⁹⁰
19,90

Almette tvarohový sýr

nadýchaný 150 g
- s bylinkami
- smetanový
1 kg = 199,33 Kč



-16%
29⁹⁰
36,90

Choceňské tradiční pomazánkové neochucené

200 g
1 kg = 119,50 Kč



-25%
23⁹⁰
31,90

Svačinka zeleninový tvaroh

- paprika, zahradní směs 150 g
Tvaroh měkký polotučný
250 g 18,90 (21,90)
1 kg = 92,67; 75,60 Kč



-26%
13⁹⁰
18,90

Zottarella Classic 125 g

1 kg = 191,20 Kč



-27%
23⁹⁰
32,90

Gazdovská parenica uzená

110 g
1 kg = 280,91 Kč



-29%
30⁹⁰
43,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 9 Lukoil Náchodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec, Praha 13 Bucharova, Státnice, Šestajovice
** Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1
*** Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.
**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.
***** Akční nabídka neplatí pro prodejny Praha 5 Svědská 107/39; Jesenice Budějovická 1155.

Leták 07A/2015

Za případné tiskové chyby neručíme.



Vajíčko Kinder Surprise 20 g

1 kg = 995,- Kč



-33%
19⁹⁰
29,90

Bounty mléčná 57 g

Snickers 50 g

Mars 47 g

Twix 50 g

1 kg = 173,68; 198,-;
210,64; 198,- Kč

-23%
9⁹⁰
od 12,90

**Lízátka Chupa Chups**

- více druhů

1 kg = od 309,38 Kč



-17%
7⁹⁰
od 9,90

Bonbóny Haribo 90 g/100 g

- více druhů

1 kg = 176,67; 159,- Kč



-30%
15⁹⁰
22,90

**Toblerone bonbóny One by One 200 g**- tyčinka 100 g **31,90** (38,90)- tyčinka 35 g **11,90** (15,90)

1 kg = 499,50; 319,-; 340,- Kč



-16%
99⁹⁰
119,90

Toffifee 125 g

1 kg = 319,20 Kč



-24%
39⁹⁰
52,90

Lindor 200 g

1 kg = 599,50 Kč



-25%
119⁹⁰
159,90

Perník Velikonoční 60 gJahodový dortík 60 g **6,90** (9,90)

1 kg = 81,67; 115 Kč



-28%
4⁹⁰
6,90

Bohemia Tyčinky 85 g

Bohemia Prečičky 70 g

1 kg = 187,06; 227,14 Kč



-20%
15⁹⁰
od 19,90

Chipsy Lay's 70g / 77g

- více druhů

1 kg = 284,29; 258,44 Kč



-13%
19⁹⁰
22,90

Korunní neochucená 1,5 lKorunní ochucená 0,75 l **11,90** (16,90)

- více druhů

1 l = 7,27; 15,87 Kč



-31%
10⁹⁰
15,90

Rychlé špunty Jahoda 0,75 l

1 l = 62,53 Kč



-27%
46⁹⁰
64,90



ANGRY BIRDS PLYŠÁCI PŘILETĚLI DO PRODEJEN

žabka
skočte si nakoupit



**SBÍREJTE NÁLEPKY
ANGRY BIRDS
ZA 15 NÁLEPEK SI VYBERTE
PLYŠÁKA**

Sbírejte nálepky Angry Birds! Za každou utracenou 100 Kč Vašeho nákupu dostanete 1 nálepku. Za 15 nasbíraných nálepek si pak vyberte plyšáka Angry Birds. Za nákup produktů s motivem Angry Birds v hodnotě min. 50 Kč můžete získat 1 nálepku navíc. Soutěž probíhá od 25.3.2015 do 2.6.2015 na všech prodejnách Žabka, ve spolupráci s AngryBirdsShop.cz. Více informací na www.izabka.cz.

ANGRY BIRDS SHOP.CZ

Sladkost pro každého koledníka



Bon Pari
Originál
90 g

15⁹⁰



Margot
100 g

16⁹⁰



Lentilky
Mega 60 g

19⁹⁰



Delissa
oříšková 33 g

7⁹⁰



Rumové
pralinky

26⁹⁰



Nugeta
340 g

64⁹⁰

Pochutnejte si
o Velikonocích



Fidorka 30 g

9⁹⁰



Zlaté polomáčené 100 g

11⁹⁰



BeBe
Brumik
30 g

8⁹⁰



Disko 157 g

21⁹⁰



Miňonky 50 g

10⁹⁰

Užijte si
klasickou chuť
syra od Madety



Sunková klobása 190 g

Klobása Madárka
190 g **42,90** (56,90)
1 kg = 157,37; 225,79 Kč



-21%
29,90
37,90

Javořícké párky balené 360 g

1 kg = 116,39 Kč
Javořícké párky pultový prodej 1 kg**
79,- (111,-)
Javořícký točený salám
pultový prodej, 1kg**
69,- (95,-)



-20%
41,90
52,90

Denně chutné a křupavé ...

Veka chlebičková krájená

360 g
1 kg = 49,72 Kč ****



-21%
17,90
22,90

Metro dezert Klasik 120 g

1 kg = 132,50 Kč



-27%
15,90
21,90

Polárkový dort Prima 615 ml

- vanilka a čokoláda
- vanilka
1 l = 25,85 Kč



-36%
15,90
24,90

Listové těsto 275 g

1 kg = 108,73 Kč



-21%
29,90
37,90

Katalánská bageta 75 g

1 kg = 92,- Kč ***
* Rakovina věc veřejná



-27%
6,90
9,90

Koupí přispíváte
1 Kč na nadaci*

Donut s barevným posypem

57 g

1 kg = 191,23 Kč



-21%
10,90
13,90

*Pečeme pro vás několikrát denně ****

Čaj Pickwick 43,7 g

- Ranní s citronem
- Ranní
1 l = 638,44 Kč



-30%
27,90
39,90

Džem Schwartzau Extra 340 g

- Jahoda
- Malina
1 kg = 193,82 Kč



-15%
65,90
77,90

Ovesná kaše Emco Expres

4x 65 g
- s jablky a skořicí
- natural
1 kg = 145,77 Kč



-26%
37,90
51,90

Cereální tyčinka Nestlé 25 g

- více druhů
1 kg = 396,- Kč



-23%
9,90
12,90

Pepsi 1,5 l

Pepsi Max 1,5 l
Mirinda 1,5 l
7Up 1,5 l
1 l = 17,27 Kč



-18%
25,90
31,90

nové

Mattoni ochucená 1,5 l

- více druhů
1 l = 10,60 Kč



-11%
15,90
17,90

Cappy 1 l PET

- pomeranč 100%
- multivitamin



-17%
32,90
od 39,90

Coca-Cola 2 l

Coca-Cola Zero 2 l
Fanta Pomeranč 2 l
1 l = 16,45 Kč



-17%
32,90
39,90

Somersby Apple Cider 0,33 l

- plech / sklo
1 l = od 66,36 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59.



-24%
21,90
od 28,90

Pilsner Urquell 0,5 l sklo

1 l = 49,80 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59.



-16%
24,90
29,90

Stella Artois 0,5 l sklo

1 l = 27,90 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59.



Běžná cena
za 1 ks 27,90
**1 + 1
ZDARMA**
cena za 1 ks
13,95
platí při
koupí 2 ks

Víno Habánské sklepy 0,75 l

- více druhů
Bohemia Sekt Demi Sec
0,75 l **129,90** (149,90)
1 l = 119,87; 173,20 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59.



-14%
89,90
od 104,90



Rakovina věc veřejná

* Zakoupením výrobku Katalánská bageta 75 g v termínu 25. 3.– 7. 4. 2015 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupí přispíváte
1 Kč na nadaci*

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.